
ZARZĄDZENIE nr IO.120.55.2022 
BURMISTRZA KŁOBUCKA 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie organizacji i  przeprowadzenia gry decyzyjnej p.k. „BAZA 2022” 
do ćwiczenia doskonalącego realizowanego w 2023 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
z późn. zm.), § 5, § 9 ust. 1 pkt 5, § 10 ust. 1 pkt 6, § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 listopada 
2021 r. w sprawie szkolenia obronnego (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 2259), oraz § 8 ust. 1 i § 
11 pkt 1 Zarządzenia nr 167/22 Wojewody Śląskiego z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie ustalenia zasad 
organizacji, realizacji i finansowania szkolenia obronnego, 

zarządzam się , co następuje:  

    § 1. 

1. Zorganizować i przeprowadzić w Urzędzie Miejskim w Kłobucku grę decyzyjną p.k. ”BAZA2022„ 
do ćwiczenia doskonalącego realizowanego  w 2023 r. pod tematem: 
 

„Doskonalenie przygotowania kadry kierowniczej i zespołów specjalistyczno – zadaniowych 
wchodzących w skład Głównego Stanowiska Kierowania Burmistrza Kłobucka do kierowania 
realizacją zadań operacyjnych z obszaru mobilizacyjnego wsparcia Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej 
Polskiej w sytuacji wystąpienia zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny". 
 

2. Termin przeprowadzenia gry decyzyjnej w formie praktycznej ustala się na dzień  
24 listopada 2022 r.  

3. Celem gry decyzyjnej jest nabycie przez ćwiczących  umiejętności wypracowywania decyzji podczas 
realizacji zadań obronnych. 

§ 2.Organizatorem gry decyzyjnej jest Burmistrz Kłobucka. 

§ 3.W skład zespołu biorącego udział w grze decyzyjnej wchodzą: 
1) Burmistrz Kłobucka; 
2) Sekretarz Gminy Kłobuck; 
3) inspektor ds. obronnych; 
4) wyznaczeni pracownicy wydziałów Urzędu Miejskiego w Kłobuckui jednostek organizacyjnych 

Gminy Kłobuck niezbędni w realizacji zadań obronnych. 

 § 4. Podczas gry decyzyjnej należy opracować rozwiązania organizacyjne do właściwego  
przygotowania w roku 2023 ćwiczenia doskonalącego.  

§ 5. Opracowanie dokumentacji do gry decyzyjnej, a także przesłanie sprawozdania z jej  
przebiegu do Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Śląskiego  
Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach powierza się Inspektorowi ds. obronnych. 

§ 6.  Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. obronnych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


